РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ПРЕДИВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                       РЕШЕНИЕ

19.05.2023                             п.Предивинск                              № 33-112
Об освобождении от занимаемой должности председателя Предивинского сельского Совета депутатов.
В соответствии с Уставом Предивинского сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края,   Регламентом Предивинского сельского Совета депутатов ,  Предивинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.Освободить от занимаемой должности председателя Предивинского сельского Совета депутатов  Панчихина Ю.И. на основании предложения депутатов Предивинского сельского Совета депутатов
  2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

 Председательствующий
Заместитель председателя

Предивинского сельского Совета депутатов

С.М. Скрипкин
Глава Предивинского сельсовета

О.Н. Барсуков